

27 kwietnia 2017



Pod patronatem marszałka

29 kwietnia w Miedzianej Górze odbędzie się festyn motocyklowo - rowerowy „Jednym śladem”, a w Bażantarni we włoszczowskim Podzamczu będzie można obejrzeć Terenowy Bieg Zwiadowcy Konnego im. kpt. Leona Staroszczyka ps. „Smolicz”. 1 maja w Miedziance zostanie zorganizowany zostanie „Bieg z Serca dla Krzysia”, chorego na autyzm. Zaś w środę, 3 maja będzie można uczestniczyć w rozpoczęciu sezonu motocyklowego na Świętym Krzyżu. Wydarzeniom patronuje marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

Wojewódzka Komenda Policji w Kielcach w najbliższą **sobotę, 29 kwietnia** zaprasza na **festyn motocyklowo - rowerowy „Jednym śladem”**. Impreza odbędzie się na terenie Toru Kielce w Miedzianej Górze. W programie m.in. pokazy kaskaderskie na motocyklu enduro, wyczynowy pokaz jazdy na rowerach, konkursy z nagrodami, znakowanie rowerów, pokazy udzielania pierwszej pomocy, symulacje przy użyciu „alkogogli”, pokazy sprzętu służb mundurowych. Całość imprezy uświetni kielecki parodysta i kabareciarz Stan Tutaj. Początek **godz. 12.00**.



Natomiast w Bażantarni we włoszczowskim Podzamczu tego samego dnia odbędzie się już po raz drugi **Terenowy Bieg Zwiadowcy Konnego im. kpt. Leona Staroszczyka ps. „Smolicz”**. Wydarzenie ma na celu popularyzację sportów konnych i rekreacji jeździeckiej na terenie powiatu włoszczowskiego. Bieg ten jest wyrazem szacunku dla kpt. Leona Staroszczyka ps. „Smolicz”- ostatniego żyjącego we Włoszczowie żołnierza z oddziału AK Mieczysława Tarchalskiego „Marcina”. Odbędzie się m.in. bieg terenowy z przeszkodami, konkurs skoku o puchar prezesa OZHK Kielce, pokaz kaskaderki konnej i wyszkolenia kawaleryjskiego. Oficjalne otwarcie imprezy rozpocznie się o **godz. 13.00**

W **poniedziałek, 1 maja** Miedziance w gminie Chęciny zorganizowana zostanie **impreza charytatywna „Bieg z Serca dla Krzysia”**, chorego na autyzm. Chłopiec ma cechy dziecka autystycznego i wymaga stałej opieki i ciągłej rehabilitacji. Trasa biegu będzie liczyć około 4 kilometrów. Imprezie sportowej będzie towarzyszył piknik rodzinny. W programie imprezy m.in. konkursy z nagrodami, licytacje, występy zespołów.



Losowanie kamizelek odblaskowych z napisem Polska, wręczenie pucharu za najlepszy motocykl, konkursy z nagrodami, zwiedzanie klasztoru - to tylko niektóre z atrakcji, jakie czekają na uczestników 3 maja podczas **II Świętokrzyskiego rozpoczęcia sezonu motocyklowego na Świętym Krzyżu**. Impreza rozpocznie się o **godz. 13.00** uroczystym wjazdem motocykli na Święty Krzyż.

